MOTORI NI AWI AMENTO AUTO. MOTORI NO AWI AMENTO 0, 70KW M TSUBI SH  M3T38981 PER SUZUKI

MOTORINO AVVIAMENTO 0,70KW MITSUBISHI M3T38981 PER SUZUKI
JMMI VITARA SAMURAI (MI65)

74767 image

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita70,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE USATO ORIGINALE CONTROLLATO E
TESTATO

COPERTO DA GARANZIA DI FUNZINAMENTO ALL ARRIVO
NON COPERTO DA GARANZIE NEL TEMPO
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MOTORI NI AWI AMENTO AUTO. MOTORI NO AWI AMENTO 0, 70KW M TSUBI SHI

MBT38981 PER SUZUKI

IN CONDIZIONI COME IN FOTO

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!!
COMPLETO SOLO DI CIO" CHE E" VISIBILE NELLE FOTO

Suzuki

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO

ESATTAMENTE

COME IN FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

PRESENTA QUALCHE GRAFFIO E SEGNI DI USURA
DOVUTI

AL NORMALE UTILIZZO NEL TEMPO

CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA" CON LA

Grand Vitara |

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

PROPRIA AUTO

1998/03-2003/07

Grand Vitara |

Jimny Fuoristrada
Chiuso

Jimny Fuoristrada
Chiuso

Jimny Fuoristrada
Chiuso

SJ 413

SJ 413

Samurai Fuoristrada

Chiuso

Samurai Fuoristrada

Chiuso

FT, HT

1998/03-2003/07

1998/09-2023/12

2001/02-2023/12

1998/09-2023/12

1986/08-1990/08

1984/09-1990/08

2000/01-2004/12

1988/11-2004/12

1.6 4x4

FT, HT

SN

SN

SN

0s

(ON)

SJ

SJ

1590 ccm, 69 KW, 94
PS
2.0 4x4

1.3 16V

1.3 16V 4WD

1.3 16V 4WD

1.3

1.3

1.3 Trazione integrale

1.3 Trazione integrale
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MOTORI NI

AWI AMENTO AUTO MOTCRI NO AWI AMENTO 0, 70KW M TSUBI SHI

MBT38981 PER SUZUKI

i

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Samurai Fuoristrada
Chiuso

Samurai Fuoristrada

Chiuso

Vitara

Vitara

Vitara

Vitara Cabrio

Vitara Cabrio

X-90

X-90

1988/11-2004/12

1988/11-2004/12

1988/07-1998/03

1988/07-1995/12

1990/07-1998/03

1988/07-1995/01

1990/07-1999/03

1995/09-1997/12

1995/09-1997/12

SJ

SJ

ET, TA, TD

ET, TA, TD

ET, TA, TD

ET, TA

ET, TA

EL

EL

1.3 Trazione integrale

1.3 Trazione integrale

1.6 Trazione integrale

1.6 Trazione integrale

1.6i 16V

Trazioneintegrale

1.6

1.6i 16V

1.6i 16V

1.6i 16V 4x4
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